
R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE UTOMHUS 2003. 

 
Omgång 1 
 
Helsingborgs BK   1000 
Christopher Rönnow, HC10  338 
Oliver Hellberg, HF10  333 
Daniel Rönnow, HF13  329 
 
Trelleborgs BK lag 1  947 
Johnas Christiansson, HC13  325 
Olof Larsson, HF13  324 
Sebastian Ekelund, HF13  298 
 
Hässleholms BK lag 1  853 
Micke Nilsson, HF13  311 
Malin Henriksson, DF13  295 
Rickard Brinck, HC13  247 
 
Trelleborgs BK lag 2  848 
Sebastian Mårtensson, HF13  296 
Rasmus Mårtensson, HF10  295 
Robin Eriksson, HF13  257 
 
BK Unga Örnar  698 
Jens Liljenberg, HK10  285 
Emil Apelros, HF10  240 
Simon Johannesson, HK10  173 
 
Hässleholms BK lag 2  000 
   
Omgång 2 
 
Helsingborgs BK   1009 
Christopher Rönnow, HC10  348 
Daniel Rönnow, HF13  339 
Fredrik Ledin, HF13  322 
 
Trelleborgs BK lag 1  974 
Robin Eriksson, HF13  329 
Sebastian Ekelund, HF13  324 
Johnas Christiansson, HC13  321 
 
Trelleborgs BK lag 2  931 
Tim Liljeberg, HF10  319 
Olof Larsson, HF13  311 
Rasmus Mårtensson, HF10  301 
 
Hässleholms BK lag 1  871 
Malin Henriksson, DF13  307 
Micke Nilsson, HF13  303 
Rickard Brinck, HC13  261 
 
 



Hässleholms BK lag 2  695 
Sebastian Hovander, HF10  252 
Diana Dacker, DF10  223 
Robert Glanby, HF10  220 
 
BK Unga Örnar  644 
Christoffer Bogren, HF10  253 
Filip Klasson, HK10  238 
Alexander Klasson, HK10  153 
 
Omgång 3 
 
Helsingborgs BK   994 
Daniel Rönnow, HF13  337 
Christopher Rönnow, HC10  336 
Fredrik Ledin, HF13  321 
 
Trelleborgs BK lag 1  983 
Robin Eriksson, HF13  333 
Olof Larsson, HF13  328 
Sebastian Ekelund, HF13  322 
 
Trelleborgs BK lag 2  957 
Johnas Christiansson, HC13  321 
Rasmus Mårtensson, HF10  319 
Sebastian Mårtensson, HF13  317 
 
Hässleholms BK lag 1  887 
Micke Nilsson, HF13  312 
Malin Henriksson, DF13  311 
Rickard Brinck, HC13  264 
 
Hässleholms BK lag 2  736 
Sebastian Hovander, HF10  254 
Diana Dacker, DF10  247 
Robert Glanby, HF10  235 
 
BK Unga Örnar  736 
Viktor Eriksson, HK10  280 
Jens Liljenberg, HK10  253 
Simon Johannesson, HK10  203 
 
 
Omgång 4 
 
Helsingborgs BK   1017 
Christopher Rönnow, HC10  346 
Daniel Rönnow, HF13  336 
Fredrik Ledin, HF13  335 
 
Trelleborgs BK lag 1  990 
Robin Eriksson, HF13  338 
Olof Larsson, HF13  328 
Johnas Christiansson, HC13  324 
 
 



Trelleborgs BK lag 2  900 
Sebastian Ekelund, HF13  314 
Tim Liljenberg, HF10  309 
Sebastian Mårtensson, HF13  277 
 
Hässleholms BK lag 1  882 
Malin Henriksson, DF13  304 
Micke Nilsson, HF13  299 
Rickard Brinck, HC13  279 
 
BK Unga Örnar  835 
Jens Liljenberg, HK10  305 
Viktor Eriksson, HK10  291 
Emil Apelros, HF10  239 
 
Hässleholms BK lag 2  716 
Diana Dacker, DF10  270 
Sebastian Hovander, HF10  253 
Malin Glanby, DF10  193 
 
 
Omgång 5.    Final i Helsingborg 
 
Helsingborgs BK   991 
Christopher Rönnow, HC10  346 
Daniel Rönnow, HF13  325 
Fredrik Ledin, HF13  320 
 
 
Trelleborgs BK lag 1  974 
Robin Eriksson, HF13  332 
Johnas Christiansson, HC13  324 
Olof Larsson, HF13  318 
 
 
Hässleholms BK lag 1  863 
Malin Henriksson, DF13  288 
Micke Nilsson, HF13  293 
Rickard Brinck, HC13  282 
 
 
Trelleborgs BK lag 2  838 
Sebastian Ekelund, HF13  286 
Rasmus Mårtensson, HF10  276 
Sebastian Mårtensson, HF13  276 
 
 
BK Unga Örnar  702 
Jens Liljenberg, HK10  247 
Emil Apelros, HF10  242 
Viktor Eriksson, HK10  213 
 
 
Hässleholms BK lag 2  000 
 



LAGTÄVLINGEN EFTER FEM OMGÅNGAR..SLUTSTÄLLNING 
 
1. HELSINGBORGS BK   1000+1009+994+1017+991=5011 
 
2. TRELLEBORGS BK LAG 1   947+  974+983+  990+974=4868 
 
3. TRELLEBORGS BK LAG 2   848+  931+957  +900+838=4474 
 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 1   853+  871+887  +882+863=4356 
 
5. BK UNGA ÖRNAR    698+  644+736  +835+702=3615 
 
6. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2   000+  695+736  +716+000=2147 
 
SKYTTELIGAN KLASS 13 EFTER FEM OMGÅNGAR. SLUTSTÄLLNING 
1. Daniel Rönnow, HEBK 329 + 339 + 337 + 336 + 325 = 1666 
2. Johnas Christiansson, TBK 325 + 321 + 321 + 324 + 324 = 1615 
3 Fredrik Ledin, HEBK  317 + 322 + 321 + 335 + 320 = 1615 
4 Olof Larsson, TBK  324 + 311 + 328 + 328 + 318 = 1609 
5 Robin Eriksson, TBK  257 + 329 + 333 + 338 + 332 = 1589 
6 Sebastian Ekelund, TBK 298 + 324 + 322 + 314 + 286 = 1544 
7 Micke Nilsson, HBK  311 + 303 + 312 + 299 + 293 = 1518 
8 Malin Henriksson, HBK 295 + 307 + 311 + 304 + 288 = 1505 
9 Sebastian Mårtensson, TBK 296 + 281 + 317 + 277 + 276 = 1447 
10. Rickard Brinck, HBK  247 + 261 + 264 + 279 + 282 = 1333 
11. Caroline Lundborg, HEBK 254 + 279 + 000 + 285 + 284 = 1102 
12 Henrik Skog, HEBK  187 + 222 + 000 + 257 + 188 =   854 
13 Tim Andersson, TBK  176 + 287 + 000 + 000 + 000 =   463 
14. Michelle Söderberg, HEBK 000 + 000 + 000 + 000 + 251 =   251 
15. Johan Eriksson, HEBK 000 + 187 + 000 + 000 + 000 =   187 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10 EFTER FEM OMGÅNGAR. SLUTSTÄLLNING 
1. Christopher Rönnow, HEBK 338 + 348 + 336 + 346 + 346 = 1714 
2 Oscar Ledin, HEBK  302 + 305 + 323 + 306 + 291 = 1527 
3 Christoffer Hedberg, HEBK 322 + 320 + 315 + 000 + 307 = 1264 
4 Rasmus Mårtensson, TBK 295 + 301 + 319 + 000 + 276 = 1191 
5 Tim Liljenberg, TBK  252 + 319 + 000 + 309 + 264 = 1144 
6 Jens Liljenberg, BKUÖ 285 + 000 + 253 + 305 + 247 = 1090 
7. Viktor Eriksson, BKUÖ 000 + 000 + 280 + 291 + 213 =   784 
8. Sebastian Hovander, HBK 000 + 252 + 254 + 253 + 000 =   759 
9. Diana Dacker, HBK  000 + 223 + 247 + 270 + 000 =   740 
10. Emil Apelros, BKUÖ  240 + 000 + 000 + 239 + 242 =   721 
11. Robert Glanby, HBK  000 + 220 + 235 + 000 + 000 =   455 
12. Simon Johannesson, BKUÖ 173 + 000 + 203 + 000 + 000 =   376 
13 Oliver Hellberg, HEBK 333 + 000 + 000 + 000 + 000 =   333 
14. Alexander Klasson, BKUÖ 170 + 153 + 000 + 000 + 000 =   323 
15. Christoffer Bogren, BKUÖ 000 + 253 + 000 + 000 + 000 =   253 
16. Filip Klasson, BKUÖ  000 + 238 + 000 + 000 + 000 =   238 
17. Malin Glanby, HBK  000 + 000 + 000 + 193 + 000 =   193 
 


